

صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۴/۳۱

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز شنبه مورخ ۹۶/۴/۳۱ راس ساعت ۹:۳۰ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- نامه شماره ۳/۲۲۸۷/د مورخ ۹۶/۴/۲۲ در خصوص آقای محمدحسین شمس مبنی بر تخصیص فرصت اضافه به شرط تعهد کتبی و پوزش و عذر خواهی ایشان از گروه مقرر شد ایشان به همکاران دیگر گروه مراجعه و نسبت به انتخاب موضوع جدید با همکاران علاقمند هماهنگی نمایند و در این رابطه ترجیحاً جناب آقای دکتر علیرضا عندلیب قبول زحمت نمایند.

۲- نامه شماره ۸/۳۵۳۶/د مورخ ۹۶/۳/۱۳ در خصوص جذب دانشجویان فارغ التحصیل به صورت غیر هیات علمی در گروههای آموزشی به صورتی که تعهدات خود را در غالب آموزشی، پژوهشی و اجرایی انجام دهند در شورای گروه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید به دانشگاه اعلام گردد تا اطلاع ثانوی برای گروه درخواستی صورت نگیرد.

۳- نامه درخواست آقای دکتر مرتضی صمدی دانشیار گروه ایمنولوژی دانشگاه شهید صدوقی یزد مبنی بر درخواست انتقال به گروه مطرح گردید و مقرر شد از ایشان برای مصاحبه حضوری در گروه دعوت شود.

۴- درخواست دانشجویان PhD مبنی بر امکان حذف برخی از قسمت های منابع امتحان جامع در قسمت واکسیناسیون با مسئولیت آقای دکتر محسن مسجدی مطرح و مقرر شد مشارالیه در تقلیل مباحث به نصف تجدید نظر نمایند.

۵- صورت جلسه شورای مدیران گروه های علوم پایه در شورا قرائت شد و کلیه بند های آن به سمع و نظر اساتید گروه رسانیده شد.

۶- نامه شماره ۸/۵۶۷۲/د مورخ ۹۶/۴/۲۱ مبنی بر حضور فیزیکی اساتید در گروه های آموزشی قرائت شد و به سمع و نظر کلیه اعضا رسانیده شد.

۷- نامه شماره ۸/۵۷۴۳/د مورخ ۹۶/۴/۲۴ جناب آقای دکتر رئیسی در خصوص توضیح در مورد سامانه pishineh.irandoc.ac.ir و مزیت های استفاده از آن در شورا مطرح و مقرر شد کلیه اساتید و همچنین کلیه دانشجویان تحصیلات تکمیلی پیش از دفاع از موضوع پیشنهادی پایان نامه خود در شورای تحصیلات تکمیلی نسبت به ثبت درخواست در این سامانه اقدام نمایند.

۸- در خصوص طرح درسهای دروس ارائه شده در گروه ایمنی شناسی تصمیم بر این شد که تمامی طرح درس ها و عناوین توسط همکاران هیات علمی تهیه و جناب آقای دکتر مسجدی آنها ویرایش و فرمت نهایی در سایت گروه قرار گیرد. جلسه در ساعت ۱۱ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی
دکتر پور آذر
دکتر رضایی
دکتر اسکندری
دکتر اسمعیل
دکتر عندلیب
دکتر مسجدی